[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение

26 -е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 30.06.2015 г.                                                                                               № 46
с. Баженовское

Об утверждении  Реестра должностей муниципальной службы,
учреждаемых в органах местного самоуправления
муниципального образования Баженовское сельское поселение
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года N 136-03 "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области", Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года N 49-03 (в редакции Закона Свердловской области от 12 июля 2007 года N 69-03) "О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований", Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение,
РЕШИЛА:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципального образования Баженовское сельское поселение (прилагается).
          2.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Районные будни» и разместить на
               официальном  сайте Баженовского сельского поселения в сети «Интернет» -
               www.bajenovskoe.ru.
          3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

               комиссию Думы по соблюдению законности и вопросам местного

               самоуправления.

Председатель Думы МО
Баженовское сельское поселение ______________________________________/Л.Г.Глухих

30 июня 2015г.

Утвержден
Решением Думы                                                                                                                         муниципального образования
Баженовское сельское поселение
От 30.06.2015 г. №46
РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫХ В ОРГАНАХ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЖЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Параграф 1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение.
1. Должности муниципальной службы,  относящиеся к младшим должностям:
1) специалист 1 категории.
Параграф 2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение:

1. Должности муниципальной службы, относящиеся к высшим должностям:

1)  заместитель главы администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение;

2. Должности муниципальной службы, относящиеся к старшим должностям:

1) главный специалист;

2) ведущий специалист.

3. Должности муниципальной службы, относящиеся к младшим должностям:

1) специалист 1 категории;